

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Better Wells ApS

Strandvejen 297, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 43 07 52 33

Årsrapport for 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. april 2024

Som dirigent

Katrine Wienberg

Indholdsfortegnelse

| | | |
|---|------|-------|
| Virksomhedsbeskrivelse | side | 3 |
| <hr/> | | |
| Ledelsesberetning | side | 4 |
| <hr/> | | |
| Ledelsespåtegning | side | 5 |
| <hr/> | | |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 6 |
| <hr/> | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 7-10 |
| <hr/> | | |
| Resultatopgørelse | side | 11 |
| <hr/> | | |
| Balance | side | 12-13 |
| <hr/> | | |
| Noter | side | 14-15 |
| <hr/> | | |

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed med salg af tjenesteydelser, tekniske analyser og konsulentbistand, med specialkompetencer indenfor Energibranchen, boreoperationer og brønde. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med de nævnte hovedformål.

Regnskabsperiode 1. januar 2023 til 31. december 2023

Selskabsoplysninger Better Wells ApS
Strandvejen 297
2920 Charlottenlund
CVR.nr. 43 07 52 33

Direktion Katrine Wienberg

Revisor Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
Homepage www.cmrevision.dk

Kreditinstitut Lunar Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af rådgivningsvirksomhed indenfor energibranchen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 660.085.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse

| Note | 2023 | 2022 |
|--|------------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.356.068 | 305.495 |
| 1 Personaleomkostninger | -481.136 | 0 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | 874.932 | 305.495 |
| Andre finansielle indtægter | 955 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -24.429 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | 851.458 | 305.495 |
| 2 Skat af årets resultat | -191.373 | -67.259 |
| ÅRETS RESULTAT | 660.085 | 238.236 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 160.085 | 38.236 |
| | 660.085 | 238.236 |

Balance pr. 31. december

| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| Andre tilgodehavender | 5.600 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5.600 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 5.600 | 0 |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 124.329 | 46.405 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.101 | 2.101 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 105.725 |
| Andre tilgodehavender | 43 | 5.188 |
| Periodeafgrænsningsposter | 25.338 | 19.917 |
| Tilgodehavender | 151.811 | 179.336 |
| Likvide beholdninger | 999.338 | 202.051 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.151.149 | 381.387 |
| AKTIVER | 1.156.749 | 381.387 |

Balance pr. 31. december

| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| PASSIVER | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 200.000 |
| Overført resultat | <u>198.321</u> | <u>38.236</u> |
| EGENKAPITAL | <u>738.321</u> | <u>278.236</u> |
| | | |
| 3 Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>23.259</u> |
| HENSÆTTELSER | <u>0</u> | <u>23.259</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.100 | 23.800 |
| Selskabsskat | 231.159 | 44.000 |
| Anden gæld | <u>171.169</u> | <u>12.092</u> |
| Kortfristet gæld | <u>418.428</u> | <u>79.892</u> |
| GÆLD | <u>418.428</u> | <u>79.892</u> |
| | | |
| PASSIVER | <u>1.156.749</u> | <u>381.387</u> |
| | | |
| Forpligtelser og oplysninger: | | |
| 4 Eventualforpligtigelser | | |
| 5 Nærtstående parter og ejerforhold | | |

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|---------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gager, lønninger og vederlag | 479.432 | 0 |
| Pensionsbidrag | <u>1.704</u> | <u>0</u> |
| | <u>481.136</u> | <u>0</u> |
| Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat, til betaling | 214.632 | 44.000 |
| Årets hensættelse af udskudt skat | <u>-23.259</u> | <u>23.259</u> |
| | <u>191.373</u> | <u>67.259</u> |
| 3 Udskudt skat | | |
| Hensættelse 1. januar | 23.259 | 0 |
| Årets regulering | <u>-23.259</u> | <u>23.259</u> |
| Hensættelse 31. december | <u>0</u> | <u>23.259</u> |
| 4 Eventualforpligtigelser | | |
| Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed K. Wienberg Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.m. | | |

5 Nærtstående parter og ejerforhold

| | |
|---------------------------|---|
| Ejerforhold | <p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>K. Wienberg Holding ApS <i>Hjemmehørende i Gentofte kommune</i></p> |
| Nærtstående parter | <p>K. Wienberg Holding ApS Strandvejen 297 2920 Charlottenlund <i>Kapitalejer</i></p> |
| Øvrige nærtstående parter | <p>Selskabets ledelse</p> |
| Transaktioner | <p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Katrine Wienberg

Direktør

Serienummer: 053c226e-c53c-4921-ba56-48c30c6756e7

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-04-21 09:20:04 UTC



Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-04-21 16:31:46 UTC



Katrine Wienberg

Dirigent

Serienummer: 053c226e-c53c-4921-ba56-48c30c6756e7

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-04-23 16:27:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y5VSH-JYX1N-150S2-KVTLA-DB1L4-JVZBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**